
UCHWAŁA NR XV/111/16
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 14 listopada 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/68/15 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. 
Dz.U. z 2016 roku , poz. 446, poz. 1579 /, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.239, art.242, art. 243, art.258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013 r., poz.885 zm. poz.938 i  poz. 1646; z roku 2014 poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626 i poz 1877, 
z roku 2015  poz. 238  poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz.1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz.1890 i poz. 2150, z roku 2016 poz. 195, poz. 1257, poz. 1454/.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/68/15 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2016 zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 
lutego 2016 roku, Zarządzeniem Nr 16/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia  23 marca 2016 roku, Uchwałą Nr 
XI/81/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 31 marca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 28 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia13 czerwca 
2016 roku, Uchwałą Nr XII/93/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 17 czerwca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 
30/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 czerwca 2016 roku, Uchwałą Nr XIII/98/16 Rady Gminy Boniewo z 
dnia 22 lipca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 18 sierpnia 2016 roku, 
Zarządzeniem Nr 41/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 23 września 2016 roku, Zarządzeniem Nr 43/2016 
Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 września 2016 roku,Uchwałą Nr XIV/104/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 
10 października 2016 roku oraz Zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 października 
2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 15.107.066,77 zł zwiększa się do kwoty 15.423.433,17 zł;

zmiany przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały,

2. Plan wydatków w wysokości 14.522.318,77 zł zwiększa się do kwoty 14.838.685,17 zł ;

zmiany przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały,

§ 2. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie "Nadwyżkę budżetu w kwocie 584.748 zł przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów".

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: B52B58D3-174F-4DA6-8972-D83BDBCD8262. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDZETU GMINY NA ROK 2016
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/111/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 403 606,40887 216,54 1 290 822,94

60016 Drogi publiczne gminne 403 606,40 1 278 673,94875 067,54

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
131 250,00 - 28 504,00 102 746,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
743 817,54 432 110,40 1 175 927,94

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,00357 100,00 257 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000,00 257 100,00357 100,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 760,00299 899,88 312 659,88

90095 Pozostała działalność 12 760,00 47 649,8834 889,88

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 12 760,00 12 760,00

15 107 066,77 15 423 433,17316 366,40Razem:

Id: B52B58D3-174F-4DA6-8972-D83BDBCD8262. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA ROK 2016
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/111/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 720,00169 848,00 170 568,00

40002 Dostarczanie wody 720,00 170 568,00169 848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 720,00 720,00

600 Transport i łączność 184 565,402 207 216,54 2 391 781,94

60016 Drogi publiczne gminne 184 565,40 2 379 632,942 195 067,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 810,00 164 565,40 388 375,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,0056 000,00 71 000,00

70095 Pozostała działalność 15 000,00 71 000,0056 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 35 673,002 017 965,00 2 053 638,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 673,00 1 736 620,001 700 947,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 260,00 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 467,00 29 600,00 1 084 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 500,00 5 813,00 200 313,00

801 Oświata i wychowanie 140,003 376 520,10 3 376 660,10

80113 Dowożenie uczniów do szkół 140,00 238 444,00238 304,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 140,00 140,00

852 Pomoc społeczna 12 698,004 834 965,90 4 847 663,90

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 146,00 1 496 669,001 494 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 313,00 1 985,00 38 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 264,00 114,00 64 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 47,00 1 007,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 268,00 221 117,00215 849,00

Id: B52B58D3-174F-4DA6-8972-D83BDBCD8262. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 256,00 4 916,00 163 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 523,00 459,00 31 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 254,00 - 107,00 2 147,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 284,00 218 733,00213 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 544,00 5 251,00 56 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 012,00 737,00 10 749,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 397,00 - 704,00 693,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 570,00604 781,88 672 351,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 070,00 199 218,00182 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 070,00 1 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 3 500,00 27 100,00

4260 Zakup energii 26 000,00 10 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 500,00 21 500,00

90002 Gospodarka odpadami 7 000,00 235 637,00228 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 7 000,00 177 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 116 107,0091 107,00

4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 107,00 15 000,00 56 107,00

90095 Pozostała działalność 18 500,00 121 389,88102 889,88

4300 Zakup usług pozostałych 97 889,88 18 500,00 116 389,88

14 522 318,77 14 838 685,17316 366,40Razem:

Id: B52B58D3-174F-4DA6-8972-D83BDBCD8262. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 316.366,40 zł

z tytułu :

- końcowej płatności Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego na zadanie inwestycyjne
realizowane w ramach Programu RPO "Przebudowa dróg gminnych Łąki Markowe - Sieroszewo"
zrealizowanego w roku 2015 kwota 432.110,40 zł,

- wpłat mieszkanców na dokumentację audytowo - projektową na instalacje fotowoltaiczne

kwota 12.760 zł,

Natomiast zmniejszono dochody z tytułu :

- sprzedaży mienia komunalnego, ponieważ planowana sprzedaż odbędzie się w 2017 roku kwota 100.000 zł

- z dotacji Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych kwota zmniejszenia to 28.504 zł na zadanie inwestycyjne
"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łąki Wielkie" ponieważ w przetargu koszt zadania uległ
zmniejszeniu.

Po stronie wydatków zabezpieczono środki na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na prace
publiczne, świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy, remont
mieszkań komunalnych, zakup energii i usług oraz naprawa dróg gminnych.

Id: B52B58D3-174F-4DA6-8972-D83BDBCD8262. Uchwalony Strona 1




